

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Ravnborg Holding ApS

Fjordgade 14, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 34 73 47

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2024.

Jens Ravnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ravnborg Holding ApS
Fjordgade 14
9560 Hadsund

CVR-nr.: 27 34 73 47
Stiftet: 28. oktober 2008
Hjemsted: Mariagerfjord kommune
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Ravnborg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, administration, investering i værdipapirer og lånefinansieret investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.947 kr. mod -9.622 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.822 kr. mod -42.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.947	-9.622
Andre finansielle indtægter	24.749	12.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	20	-46.302
Resultat før skat	16.822	-42.988
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.822	-42.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-105.178	-160.788
Disponeret i alt	16.822	-42.988

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.556	6.627
Tilgodehavender i alt	2.556	6.627
Andre værdipapirer og kapitalandele	409.731	505.633
Værdipapirer i alt	409.731	505.633
Likvide beholdninger	15.167	14.558
Omsætningsaktiver i alt	427.454	526.818
Aktiver i alt	427.454	526.818

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	171.128	276.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>418.128</u>	<u>519.106</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Anden gæld	2.076	462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.326</u>	<u>7.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.326</u>	<u>7.712</u>
 Passiver i alt	<u>427.454</u>	<u>526.818</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	437.094	114.400	676.494
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.788	117.800	-42.988
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	276.306	117.800	519.106
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.178	122.000	16.822
	125.000	171.128	122.000	418.128

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-20	46.302
	<u>-20</u>	<u>46.302</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 46 t.kr.		
